

NO KAPRI SALAS LĪDZ VENĒCIJAI CAURI GARGANO PUSSALAI



15.10. – 23.10.

9 dienas

EUR 895

diena, maršruts

notikumi, apskates objekti

<p>otrdiena, 15.10. <i>Rīga – Napoli – Caserta – Napoli</i></p> <p>*** viesnīca Neapoles apkaimē</p>	<ul style="list-style-type: none"> • 05:20 tikšanās Rīgas lidostā (iepretim AirBaltic birojam zāles labajā pusē) • 07:20 - 09:25 lidojums Rīga – Neapole • Kazertas pils – Palazzo Reale tiek dēvēta par Itālijas Versaļu. 1752. gadā pēc karaļa Kārļa III Burbona pavēles tika likti pamati pilij, kuras projektu izstrādāja Luidži Vanvitelli. 1000 istabas, milzīgas kāpnes, grezni karaļa apartamenti un iespaidīgais parks ar skulptūrām un strūklakām šodien atklāj karaliskās ieceres grandiozo vērienu • Neapole – visintriģējošākā no Dienviditālijas pilsētām, Kampānijas reģiona galvaspilsēta. <i>Piazza del Plebescito</i> jeb pilsētas centrālais laukums, San Frančesko di Paola baznīca, karaļpils un lielākā operas teātra ēka Itālijā. Pilsēta, kura pieredzējusi daudzu civilizāciju uzplaukumu un norietu, tādēļ pilsētas vēsturiskais centrs ir iekļauts <i>UNESCO</i>
<p>trešdiena, 16.10. <i>Napoli – Capri – Napoli</i></p> <p>*** viesnīca Neapoles apkaimē</p>	<ul style="list-style-type: none"> • prāmis Neapole – Kapri sala* • Kapri sala – maigais Vidusjūras klimats dara krāšņu augu valsti īpaši pavasara ziedonī. Iespēja apbraukt apkārt salai, novērtējot jūras radītos grotas. Ar funikulieri var doties uz salas augstāko punktu <i>Monte Solaro</i> (589 m), lai baudītu mieru un plašu panorāmu uz Neapoles līci un Sorento. Tūristus sala vilina ar slavenā zviedru ārsta, mākslas estēta Aksela Muntē <i>Sanmikelas</i> villu Anakapri kalnu ciematīnā • prāmis Kapri sala – Neapole, atgriešanās viesnīcā *dienas programma atkarīga no laika apstākļiem
<p>ceturtdiena, 17.10. <i>Napoli – Monte Sant'Angelo – Vieste</i></p> <p>***viesnīca Viestē</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Monte Sant'Angelo - ciems Gargano dienvidu daļā, ~ 800 m v.j.l.pazīstams ar <i>San Michele Arcangelo svētnīcu</i> (UNESCO). Papildus svētnīcai ievēriības cienīga ir arī viduslaiku apmetne Rione Junno ar ļoti šaurām alejām un baltām rindu mājām ar slīpiem jumtiem. Ciemats vislabāk saglabājis tipisko Gargano kultūru kā arī ir 2024.g. Apūlijas kultūras galvaspilsēta • Gargano pussala - iecienīts atpūtas reģions Itālijā ar baltām smilšu pludmalēm, piekrastes grotām, olīvkoku birzīm. Līkumotais ceļš uz Viesti liks aizrauties elpai sajūsminoties par burvīgo ainavu
<p>piektdiena, 18.10. <i>Vieste</i></p> <p>***viesnīca Viestē</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Vieste – pilsētiņa baltas klints galā Adrijas jūrā, slavena ar balto 25 m augsto kaļķakmens klinti Picamuno, seno vēsturi un šaurajām pilsētas ieliņām. Labos laika apstākļos piedāvāsim braucienu motorlaivās gar Gargano piekrastes klintīm un grotām • Apūlijas lauku ainava ar simtgadīgiem olīvu dārzjiem, vīnogulājiem, pakalniem, kas nemitīgi mainās cilvēka darbības rezultātā, aicina baudīt augstvērtīgo olīveļļu un tipiskos reģiona Malvasia Nera, Black Troy un Bambino Bianco vīnus
<p>sestdiena, 19.10. <i>Vieste - Pesaro</i></p> <p>***viesnīca Pesaro</p>	<ul style="list-style-type: none"> • ceļš gar Adrijas jūras piekrasti cauri Apūlijas, Abruco Molises un markes reģioniem. Šai piekrastei paskartes skatus "trabucchi" - pāļu mājām līdzīgas koka konstrukcijas, ko ar krastu savieno laipa, uz kuras savulaik tika uzstādīti tīkli: īstas zvejas mašīnas, kas noenkurotas klintīs un spēj izturēt pat visspēcīgākās vētras • Pesaro – 2024.g. Itālijas kultūras galvaspilsēta – līdzās piekrastes promenādei atrodas pievilcīgs un labi saglabāties viduslaiku rajons

svētdiena, 20.10. <i>Pesaro – Sanmarino - Padua</i> ***viesnīca Padujas apkaimē	<ul style="list-style-type: none"> • Sanmarīno - vecākā joprojām eksistējošā republika pasaulē. Tradicionāli uzskata, ka tā dibināta 301. gada 3. septembrī, kad, glābjoties no reliģiska rakstura vajāšanām, Titāno kalnā patvērās mūks un mūrnieks Marīno kopā ar saviem ticības brāļiem. Platības ziņā Sanmarīno ir trešā mazākā valsts Eiropā (61,2 km²)
pirmdiena, 21.10. <i>Padua – Venice - Udine</i> ***viesnīca pie Udīnes	<ul style="list-style-type: none"> • Venēcija – atklāsi Venēcijas romantiku, kļīstot pa šaurajām, līkumotajām ieliņām starp <i>Ponte dell'Academia</i> un <i>Stazione Ferrovia di Santa Lucia</i> (dzelzceļa stacija) un meklējot zīmes, kas norāda virzienu uz vietām, kuras grib redzēt visi: <i>San Marco</i> un <i>Ponte Rialto</i> • Burāno sala Venēcijas lagūnā – jau kopš seniem laikiem šeit tiek darināti slavenie Venēcijas rokdarbi: galdauti, apģērbi, lietussargi. Krāsainās mājas šo salu padara īpašu
otrdiena, 22.10. <i>Udine – Katowice</i> **viesnīca pie Katowices	<ul style="list-style-type: none"> • brauciens cauri Itālijas Alpiem un Austrijai - viens no pievilcīgākajiem Eiropas apvidiem, kas apbur tūristus ar savu skaistumu un neatkārtojami idillisko gaisotni • pietura un kafijas pauze pie Vertera ezera ar kristāldzidru ūdeni
trešdiena, 23.10. <i>Katowice– Rīga</i>	<ul style="list-style-type: none"> • ceļš cauri Polijai un Lietuvai • vēlu vakarā atgriešanās Rīgā

Piemaksa par komfortu

piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu numuru viesnīcās	EUR 240
piemaksa par papildvielu autobusā	EUR 250

Ceļazīmes cenā ietilpst

- lidojums Rīga - Neapole (ekonomiskā klase), lidostas nodokļi; nododamā bagāža 23 kg, rokas bagāža 8 kg;
- nakšņošana un brokastis (atbilstoši maršruta aprakstam) 2/3*viesnīcās (tējkanna numurā nav garantēta) divvietīgās istabās ar dušu un WC;
- komfortabls autobuss ceļojuma laikā;
- kuģis Neapole – Kapri sala – Neapole;
- IMPRO grupas vadītāja-gida pakalpojumi; vietējo gidu pakalpojumi krievu valodā, radio austiņas ekskursiju laikā;
- veselības apdrošināšana; (iesakām noformēt un ņemt līdzi arī bezmaksas Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK))

Ceļazīmes cena neietilpst

- ieejas maksa ceļojuma programmā minētajos apskates objektos
- pusdienas, vakariņas, personīgie izdevumi

Iespējamās papildzmaksas

		EUR
Venēcija	transporta karte vienai dienai	20
Kapri	transportas uz salas	15
	Aksela Muntē villa	8
	pacēlājs uz <i>Monte Solaro</i>	15
Kazerta	Kazertas pils un dārzi	18
Vieste	Olīveļļas un vīna degustācija	no 10
	Brauciens ar motorlaivām	25

Pieteikšanās ceļojumam

avanss	otrā iemaksa	pilna summa	
EUR 300	līdz 15.08.	EUR 300	līdz 15.09. atlikusī summa

- ja minētas iemaksas nav izdarītas laikus, IMPRO patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot

Atteikšanās no ceļojuma

atteikšanās datums	līdz 15.08.	pēc 15.08.	pēc 15.09.
zaudētā summa	EUR 150	EUR 300	visa summa

- iemaksāto summu līdz **01.10.** iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti

LR pase vai ID karte, nepilsoņu pase kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.



IMPRO

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256
e-pasts: impro@impro.lv
skype: impro.info
www.impro.lv



www.draugiem.lv/impro

www.facebook.com/improcelo

www.twitter.com/impro_celo